Muniápio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 063/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO DE
OPERÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 018/2019

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários , da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital , seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO A CLASISIFCAÇAO FINAL dos candidatos do processo
seletivo público para o cargo de Operário, nos seguintes termos:

Art. 1° - Divulgar a classificação final dos candidatos no Processo Seletivo
Público para o cargo de Operário, por ordem de classificação, aplicados os critérios de
desempate, de acordo com o Edital de Abertura nº 018/2019.

Art. 2° - Os resultados a que se refere o Artigo 1° do presente edital
constam no Anexo 1 deste Edital , abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www. chopinzinho. pr. gov. br/portal/processoseletivo.

Art. 3° - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura, (edital nº 018/2019), deverão ser encaminhados através da página de
inscrição do candidato, das 00:00 hs do dia 02 de abril de 2019 às 23:59:59 hs do dia 03 de
março de 2019.

Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 01 de abril de 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1826 de 02/04/2019 Pg. 09 e 10

Muniápio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 063/2019 - ANEXO 1

CARGO: OPERÁRIO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO DATA TOTAL
NASCIMENTO

1º LADIR TURRA 97,50
2º EDRESON FARIAS 91,66

3º LUIZ CARLOS MENDES 23/01/1972 90,00

4º JAIR EUGENIO DOS SANTOS 21/09/1975 90,00

5º JOÃO MARIA VASCONCELOS 89,16

6º ADÃO PEREIRA DOS SANTOS 86,66

7º VALMIR LEITE 26/09/1973 84,16

8º ANTONIO CARLOS DE SOUZA 09/10/1978 84,16
DUARTE

9º PAULO CESAR PEREIRA 01/03/1980 80,83

10º GILMAR CAMARGO 07/04/1990 80,83

11º LUIZ SECCO 06/08/1964 79,16
12º MARCIO ROGERIO ABREU 05/08/1971 79,16

13º SIDINEI FORTES 75,82
14º RUDINEI ALVES 75,66
15º ADELCIO JOSE DE SOUZA 74,16
16º JORGE JOSE CRISTOFEL 72,49

DALMASO

17º VANDIR JOSE MIRANDA 71,66

18º PATRICK MARCEL OLIVEIRA 69,16
DALMASO

19º ANTONIO VANDERLEI 67,50
MARCONDES

20º SANDRO ADIR BOENO 65,83

21º EVERTON FLORENCIO SOARES 64,99

22º SÉRGIO DE MELO FALCÃO 64,16
23º NELSON DA LUZ ORIAS 28/05/1968 52,49
24º JAIRO DUARTE 26/05/1978 52,49
25º GILMAR ANGELO SANZOVO 51,66
26º ISEQUIAS SOARES VIEIRA 50,82

27º EDSON MIGUEL NUNES 44,16

28º ALESSANDRO ANTUNES DE 43,32
OLIVEIRA

29º AMADOR LEMES DE JESUS 39,99

30º NILSON ALVES DOS SANTOS 38,32

31º CLAUDEMIR KLOSOWSKI 35,83

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 063/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO DE
OPERÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 018/2019

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital , seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO A CLASISIFCAÇAO FINAL dos candidatos do processo
seletivo público para o cargo de Operário, nos seguintes termos:

Art. 1° - Divulgar a classificação final dos candidatos no Processo Seletivo
Público para o cargo de Operário, por ordem de classificação, aplicados os critérios de
desempate, de acordo com o Edital de Abertura nº 018/2019.

Art. 2º - Os resultados a que se refere o Artigo 1° do presente edital
constam no Anexo 1 deste Edital , abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.qov.br/portal/processoseletivo.

Art. 3° - O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no
edital de abertura, (edital nº 018/2019), deverão ser encaminhados através da página de
inscrição do candidato, das 00:00 hs do dia 02 de abril de 2019 às 23:59:59 hs do dia 03 de
março de 2019.

Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 01 de abril de 2019.

----- - -- --

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 063/2019 - ANEXO 1

CARGO: OPERÁRIO

CLASSIFICAÇAO CANDIDATO DATA TOTAL
NASCIMENTO

12 LADIRTURRA 97,50
2º EDRESON FARIAS 91,66
32 LUIZ CARLOS MENDES 23/01/1972 90,00
42 JAIR EUGENIO DOS SANTOS 21/09/1975 90,00
52 JOÃO MARIA VASCONCELOS 89,16
62 ADÃO PEREIRA DOS SANTOS 86,66
72 VALMIR LEITE 26/09/1973 84,16
82 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 09/10/1978 84,16

DUARTE
92 PAULO CESAR PEREIRA 01/03/1980 80,83
102 GILMAR CAMARGO 07/04/1990 80,83
112 LUIZ SECCO 06/08/1964 79,16
122 MARCIO ROGERIO ABREU 05/08/1971 79,16
132 SIDINEI FORTES 75,82
142 RUDINEI ALVES 75,66
152 ADELCIO JOSE DE SOUZA 74,16
162 JORGE JOSE CRISTOFEL 72,49

DALMASO
172 VANDIR JOSE MIRANDA 71,66
182 PATRICK MARCEL OLIVEIRA 69,16

DALMASO
192 ANTONIO VANDERLEI 67,50

MARCONDES
202 SANDRO ADIR BOENO 65,83
212 EVERTON FLORENCIO SOARES 64,99
222 SÉRGIO DE MELO FALCÃO 64,16
232 NELSON DA LUZ ORIAS 28/05/1968 52,49
242 JAIRO DUARTE 26/05/1978 52,49
252 GILMAR ANGELO SANZOVO 51,66
262 ISEQUIAS SOARES VIEIRA 50,82
272 EDSON MIGUEL NUNES 44,16
282 ALESSANDRO ANTUNES DE 43,32

OLIVEIRA
292 AMADOR LEMES DE JESUS 39,99
302 NILSON ALVES DOS SANTOS 38,32

312 CLAUDEMIR KLOSOWSKI 35,83